21800143181, com endereço na Rua 01, n® 83, bairro Açucena, Balsas- MA. CEP:

65800-000, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
A empresa terá o nome empresarial de: R P DA SILVA CONSTRUÇÕES E

PROJETOS.

CLÁUSULA SEGUNDA
O acervo da firma no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), passa a

constituir o capital da empresa sendo elevado para R$ 500.000,00 (quinhentos

mil reais), mediante a integralizaçâo, neste ato, em moeda corrente do país de

R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). í'

CLÁUSULA TERCEIRA

Fica alterada as atividades da empresa para os seguintes objetos:

CNAE 4399-1/05 - Perfuração e construção de poços de água;

CNAE 0161-0/99 - Atividades de apoio à agricultura não especificadas

anteriormente (a operação de sistemas de irrigação, a atividade de contratantes

[...]

A empresa tem sua sede na Rua 01, n° 83, bairro Açucena, Balsas- MA. CEP:

65800-000, podendo estabelecer filiais e sucursais em qualquer ponto do

território nacional, obedecendo às disposições legais e vigentes.

CLÁUSULA TERCEIRA
O acervo da firma no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), passa a

constituir o capital da empresa sendo elevado para R$ 500.000,00 (quinhentos

mil reais), mediante a integralização, neste ato, em moeda corrente do país de

R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).

CLÁUSULA QUARTA

Fica alterada as atividades da empresa para os seguintes objetos: J

CNAE 4399-1/05 - Perfuração e construção de poços de água;

CNAE 0161-0/99 - Atividades de apoio à agríüííura não e'tp"ecificadas
anteriormente (a operação de sistemas de Irrigação, a atividade de contratantes

[...]

LM
ENGENHARIA EIRELI.

Todas as demais cláusulas cláusulas e dondiçoes estabelecidas nos atos constitutivos da
sociedade, não alcançadas pelo presente instrumento, permecem em virgor.

3° Do capital social:
O capital social da empresa passa a ser RS 110.000,00 (cento e dez mil reais).

À vista da modificação ora ajustada, consolida-se o contrato social, com a seguinte redação:

01-Ciausula Primeira: À empresa gira sob o nome empresarial LM ENGENHARIA
EIRELI.

02 — Cláusula Segunda — Endereço da Sociedade:

A sociedade tem sua sede na Jose Ribamar de Sousa n" 680, São Jose, Pastos Bons - MA, CEP:

[...]

IITIMAS E FLUVIAIS OBRAS DE TERRAPLENAGEM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS. SANITARIAS E DE QAS INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO
ITRA INCÊNDIO OBRAS DE FUNDAÇÕES OBRAS DE ALVENARIA PEIV^URACAO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE AGUA

Capital
R$ 110,(XXI.OO (cento e dez mH reais)
Capital Integrailzado
R$ 110,000.00 (cento e dez mil reais)

Porte
EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duraçie
Indetemiinado

Titular

Nome
LUIS EDUARDO FERREIRA COSTA

CPF

016.123,383-05

Administrador

S

tnlelo do Mandato

10/03/2017

Término do Mandato

Dados do /Ldministrador
Nome

LUIS EDUARDO FERREIRA COSTA

[...]

Cep 65.072-027, registrada sob o NIRE 21600096243 em
16/01/2014, CNPJ 19.543.790/0001-80 de acordo com as

cláusulas e condições abaixo;

CLÁUSULA PRIMEIRA - A titular CRISTINA DAS GRAÇAS

ARAMAKI, cede e transfere a titularidade e o capital da empresa

no valor de 5.100.000,00 (Cinco milhões e cem mil reais), já
integralizado em moeda corrente do pais, conforme ato
constitutivo à LUKAS LEDA ARAMAKI FERNANDES, brasileiro,

natural de São Luis - MA, solteiro, nascido em 09/08/2001,

Empresário, portador da RG N° 037956432009-1 SSP/MA, com
data de Expedição 11/10/2018 e CPF n° 007.233.463-05,